
 

СЪОБЩЕНИЕ: 
 

На основание чл. 20, ал. 1 от Наредба № 2 за условията и реда за утвърждаване на транспортни схеми и за 

осъществяване на обществени превози на пътници с автобуси и Решение № 465 по Протокол №13 от 18.12.2014 г. на 

Общински съвет Смядово, съобщавам на заинтересуваните кандидати, че Община Смядово със Заповед № 61/09.02.2015г. 

откри конкурс за възлагане на обществен превоз на пътници с автобуси по утвърдена транспортна схема в пакети, както 

следва: 

Пакет № 1: вътрешноградски 

На автобусна линия Автогара – Ж.п. гара – Автогара 

Изпълнява се ЦЕЛОГОДИШНО 

07.00 ч.; 09.20 ч.; 14.00 ч.; 12.30 ч.; 17.30 ч. 

 

Пакет № 2: 
   На автобусна линия СМЯДОВО – ШУМЕН – РИШ                                  На автобусна линия СМЯДОВО – ШУМЕН – РИШ 

              Изпълнява се ЦЕЛОГОДИШНО                                                                Изпълнява се ЦЕЛОГОДИШНО 
Час/минути маршрут Час/минути 

пристига стои тръгва  пристига стои тръгва 

- - 06.15 СМЯДОВО 11.40 - - 

06.16 1 06.17 КЪЛНОВО 11.29 1 11.30 

06.24 1 06.25 ИВАНСКИ 11.19 1 11.20 

06.29 1 06.34 Р.ДИМИТРИЕВО 11.14 1 11.15 

06.35 1 06.36 Р-Н ДИБИЧ 11.09 1 11.10 

06.50 10 07.00 ШУМЕН 09.40 80 11.00 

07.09 1 07.10 Р-Н ДИБИЧ 09.29 1 09.30 

07.14 1 07.15 Р.ДИМИТРИЕВО 09.24 1 09.25 

07.20 1 07.21 ИВАНСКИ 09.18 1 09.19 

07.27 1 07.28 КЪЛНОВО 09.11 1 09.12 

07.38 2 07.40 СМЯДОВО 08.58 2 09.00 

07.49 1 07.50 ЦОНКОВА БАРАКА 08.49 1 08.50 

07.59 1 08.00 ВЕСЕЛИНОВО 08.39 1 08.40 

08.09 1 08.10 АЛЕКСАНДРОВО 08.29 1 08.30 

08.18   РИШ   08.20 

  

Пакет № 3: 

     На автобусна линия СМЯДОВО – ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ                             На автобусна линия ШУМЕН – СМЯДОВО – ВЪРБИЦА 
           Изпълнява се СЕЗОННО от 15.09. до 30.06.                                                    Изпълнява се ЦЕЛОГОДИШНО 

Час/минути 
маршрут 

Час/минути 

пристига стои тръгва пристига стои тръгва 

- - 06.15 СМЯДОВО 07.40 - - 

06.28 2 06.30 ЗЛАТАР 07.23 2 07.25 

06.41 2 06.43 ДРАГОЕВО 07.10 2 07.12 

06.55 - - В.ПРЕСЛАВ - - 07.00 

 

     На автобусна линия СМЯДОВО – ШУМЕН 

           Изпълнява се ЦЕЛОГОДИШНО 
Час/минути 

маршрут 
Час/минути 

пристига стои тръгва пристига стои тръгва 

- - 08.00 СМЯДОВО 18.10 - - 

08.11 1 08.12 КЪЛНОВО 17.59 1 18.00 

08.19 1 08.20 ИВАНСКИ 17.49 1 17.50 

08.24 1 08.25 Р.ДИМИТРИЕВО 17.44 1 17.45 

08.29 1 08.30 Р-Н ДИБИЧ 17.39 1 17.40 

08.40 - - ШУМЕН - - 17.30 

 

Пакет № 4: 

           На автобусна линия РИШ – СМЯДОВО – ШУМЕН                                 На автобусна линия РИШ – СМЯДОВО – ШУМЕН 

  Изпълнява се ДЕЛНИЧНИ ДНИ                                                                       Изпълнява се ДЕЛНИЧНИ ДНИ 

 

Час/минути маршрут Час/минути 

пристига стои тръгва  пристига стои тръгва 

- - 12.10 СМЯДОВО 20.15 - - 

12.21 1 12.22 КЪЛНОВО 20.04 1 20.05 

12.29 1 12.30 ИВАНСКИ 19.59 1 20.00 

12.34 1 12.35 Р.ДИМИТРИЕВО 19.54 1 19.55 

12.39 1 12.40 Р-Н ДИБИЧ 19.44 1 19.45 

12.50 230 16.40 ШУМЕН 19.30 5 19.35 

16.49 1 16.50 Р-Н ДИБИЧ 19.19 1 19.20 

16.54 1 16.55 Р.ДИМИТРИЕВО 19.14 1 19.15 

16.59 1 17.00 ИВАНСКИ 19.09 1 19.10 

17.07 1 17.08 КЪЛНОВО 19.01 1 19.02 

17.20 10 17.30 СМЯДОВО 18.48 2 18.50 

17.39 1 17.40 ЦОНКОВА БАРАКА 18.39 1 18.40 

17.49 1 17.50 ВЕСЕЛИНОВО 18.29 1 18.30 

17.59 1 18.00 АЛЕКСАНДРОВО 18.19 1 18.20 

18.08 - - РИШ - - 18.10 

Час/минути 
маршрут 

Час/минути 

пристига стои тръгва пристига стои тръгва 

- - 09.30 ШУМЕН 14.40 - - 

09.35 1 09.40 Р-Н ДИБИЧ 14.29 1 14.30 

09.44 1 09.45 Р.ДИМИТРИЕВО 14.24 1 14.25 

09.50 1 09.51 ИВАНСКИ 14.18 1 14.19 

09.57 1 09.58 КЪЛНОВО 14.11 1 14.12 

10.08 2 10.10 СМЯДОВО 13.58 2 14.00 

10.19 1 10.20 ЦОНКОВА БАРАКА 13.49 1 13.50 

10.29 1 10.30 ВЕСЕЛИНОВО 13.39 1 13.45 

10.39 1 10.40 АЛЕКСАНДРОВО 13.29 1 13.35 

10.48 2 10.50 РИШ 13.23 2 13.25 

10.59 1 11.00 Г.СТОПАНСТВО 13.14 1 13.15 

11.13 2 11.15 ТУШОВИЦА 12.58 2 13.00 

11.24 1 11.24 БЯЛА РЕКА 12.49 1 12.50 

11.34 1 11.35 НОВА БЯЛА РЕКА 12.44 1 12.45 

11.39 1 11.40 Р-Н МАЛОМИР 12.39 1 12.40 

11.50 - - ВЪРБИЦА - - 12.30 

Час/минути маршрут Час/минути 

пристига стои тръгва  пристига стои тръгва 

- - 06.10 РИШ 13.55 - - 

06.19 1 06.20 АЛЕКСАНДРОВО 13.44 1 13.45 

06.29 1 06.30 ВЕСЕЛИНОВО 13.34 1 13.35 

06.39 1 06.40 ЦОНКОВА БАРАКА 13.24 1 13.25 

06.48 2 6.50 СМЯДОВО 13.08 7 13.15 

07.01 1 07.02 КЪЛНОВО 12.57 1 12.58 

07.09 1 07.10 ИВАНСКИ 12.50 1 12.51 

07.14 1 07.15 Р.ДИМИТРИЕВО 12.44 1 12.45 

07.19 1 07.20 Р-Н ДИБИЧ 12.39 1 12.40 

07.30 - - ШУМЕН - - 12.30 

Час/минути маршрут Час/минути 

пристига стои тръгва  пристига стои тръгва 

- - 16.20 РИШ 19.54 - - 

16.29 1 16.30 АЛЕКСАНДРОВО 19.44 1 19.45 

16.39 1 16.40 ВЕСЕЛИНОВО 19.39 1 19.40 

16.49 1 16.50 ЦОНКОВА БАРАКА 19.29 1 19.30 

17.00 10 17.10 СМЯДОВО 19.18 2 19.20 

17.21 1 17.22 КЪЛНОВО 19.07 1 19.08 

17.29 1 17.30 ИВАНСКИ 19.00 1 19.01 

17.34 1 17.35 Р.ДИМИТРИЕВО 18.54 1 18.55 

17.39 1 17.40 Р-Н ДИБИЧ 18.49 1 18.50 

17.50 - - ШУМЕН - - 18.40 



                                                                 

    На автобусна линия ЯНКОВО – ШУМЕН – ЯНКОВО 

                                                                                      Изпълнява се ЦЕЛОГОДИШНО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пакет № 5: 

      На автобусна линия СМЯДОВО – ШУМЕН                                                          На автобусна линия СМЯДОВО – ШУМЕН 

Изпълнява се САМО СЪБОТА И НЕДЕЛЯ                                                       Изпълнява се ДЕЛНИЧНИ ДНИ 

 

На автобусна линия СМЯДОВО – ШУМЕН                                                           На автобусна линия СМЯДОВО – ШУМЕН 

         Изпълнява се ДЕЛНИЧНИ ДНИ                                                                    Изпълнява се САМО СЪБОТА И НЕДЕЛЯ 

 

 За всеки пакет задължително се посочва поне един автобус и поне един резервен автобус 

 

Документацията за участие в откритата процедура се закупува от Информационния център на община Смядово, 

гр. Смядово, пл. „Княз Борис I” № 2, ет.1,  срещу сумата от 10 /десет/ лв., в срок до 16.00ч на 16.03.2015г.,  

Кандидатите представят гаранция за участие в конкурса в размер на 100 /сто/ лв. за всеки пакет, внесена по 

банкова сметка на Община Смядово: IBAN: BG49STSA93003381001138, BIC: STSABGSF, банка „ДСК” ЕАД, клон 

Смядово, внесена до деня на подаване на предложението. 

Място и краен срок за подаване на предложенията:  Предложенията се приемат  до 17.00 часа на 16.03.2015 г. 

в Информационния център на Община Смядово, адрес: град Смядово, област Шумен, пл. „Княз Борис I” № 2, ет.1. 

Разглеждане на предложенията: Разглеждането и оценяването на предложенията ще започне на 17.03.2015 г. от 

14.00 ч. в сградата на Община Смядово от специална комисия, назначена от кмета на Община Смядово.  

Допълнителна информация: лице за контакт – Ирена Вълчева – ст. специалист  „Икономическо развитие 

търговия и туризъм” при Община Смядово, тел: 05351/2130, вътр.103; 

 

 

 

ИВАНКА ПЕТРОВА  

Кмет на Община Смядово 

 

 

 

 

Час/минути 
маршрут 

Час/минути 

пристига стои тръгва пристига стои тръгва 

- - 06.30 ЯНКОВО    

06.34 1 06.35 БЯЛ БРЯГ    

06.39 1 06.40 ЯНКОВО 18.45 - - 

06.50 1 06.51 КЪЛНОВО 18.34 1 18.35 

06.59 1 07.00 ИВАНСКИ 18.25 1 18.26 

07.10 1 07.11 Р.ДИМИТРИЕВО 18.07 1 18.08 

07.17 1 07.18 Р-Н ДИБИЧ 18.00 1 18.01 

07.28 - - ШУМЕН - - 17.50 

Час/минути 
маршрут 

Час/минути 

пристига стои тръгва пристига стои тръгва 

- - 10.40 СМЯДОВО 13.10 - - 

10.51 1 10.52 КЪЛНОВО 12.59 1 13.00 

10.59 1 11.00 ИВАНСКИ 12.49 1 12.50 

11.04 1 11.05 Р.ДИМИТРИЕВО 12.44 1 12.45 

11.09 1 11.10 Р-Н ДИБИЧ 12.39 1 12.40 

11.20 - - ШУМЕН - - 12.30 

Час/минути 
маршрут 

Час/минути 

пристига стои тръгва пристига стои тръгва 

- - 10.40 СМЯДОВО 16.10 - - 

10.51 1 10.52 КЪЛНОВО 15.59 1 16.00 

10.59 1 11.00 ИВАНСКИ 15.49 1 15.50 

11.04 1 11.05 Р.ДИМИТРИЕВО 15.44 1 15.45 

11.09 1 11.10 Р-Н ДИБИЧ 15.39 1 15.40 

11.20 - - ШУМЕН - - 15.30 

Час/минути 
маршрут 

Час/минути 

пристига стои тръгва пристига стои тръгва 

- - 16.00 Смядово  18.10 - - 

16.11 1 16.12 Кълново  17.59 1 18.00 

16.19 1 16.20 Ивански  17.49 1 17.50 

16.24 1 16.25 Р. Димитриево 17.44 1 17.45 

16.29 1 16.30 Р-н Дибич 17.39 1 17.40 

16.40   Шумен   17.30 

Час/минути 
маршрут 

Час/минути 

пристига стои тръгва пристига стои тръгва 

- - 17.00 СМЯДОВО 19.10 - - 

17.11 1 17.12 КЪЛНОВО 18.59 1 19.00 

17.19 1 17.20 ИВАНСКИ 18.49 1 18.50 

17.24 1 17.25 Р.ДИМИТРИЕВО 18.44 1 18.45 

17.29 1 17.30 Р-Н ДИБИЧ 18.39 1 18.40 

17.40 - - ШУМЕН - - 18.30 


